[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	  ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

«03» апрель 2012 № 27

Тǎрмǎш ялě

	ГЛАВА

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» апреля 2012  № 27
село Турмыши

Об            изменении       вида

разрешенного использование

земельного участка.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка «для строительства индивидуального жилого дома» из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 21:26:260115:107, общей площадью 1 кв.м. расположенного по адресу: Чувашская Республика, Янтиковский район, Турмышское сельское поселение, село Турмыши, ул.Садовая на вид разрешенного использования – «для размещения опоры линии электропередачи».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Турмышского сельского поселения Николаеву В.В.

Глава Турмышского

сельского поселения                                                                                  В.В.Разин